



Tarifs scolaires

Une à 4 sorties

1/2 J: 6 €/enfant (*)

1 J:10 €/enfant (**)

Projet **Dehors** ou Projet **Dehors sciences** avec Hypothèse asbl:

- ⇒ de 5 à 10 sorties
- ⇒ Accompagnement de l'enseignant:
 - ◊ 2 concertations de 2h30
 - ♦ 3 moments d'échange entre ensei-

1/2 J: 6 €/enfant (*)

1 J:10 €/enfant (**)

+ Accompagnement: 240 €

(*) Minimum 90 € / 1/2 J - (**) Minimum 165 € / J

Ce qui n'est pas compris dans le prix:

- ⇒ Déplacements de l'animateur (0.40€/km)
- ⇒ Les petites fournitures de type « consommables » (ex : si une classe décide de préparer une soupe aux orties, c'est l'enseignant qui se charge de l'achat des oignons et des pommes de terre.)

Une **collation collective** zéro déchet sera privilégiée par l'enseignant (appel aux parents/tournante ou préparation préalable en classe de type potage.)

<u>https://criedemodave.natagora.be/projets-scolaires</u>